ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	               г. Владивосток
	№

	О плане работы Законодательного Собрания Приморского края          на IV квартал 2015 года

Законодательное Собрание Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить план работы Законодательного Собрания Приморского края на IV квартал 2015 года (прилагается).

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Законодательного Собрания Приморского края Текиева Д.А.
3.Снять с контроля постановление Законодательного Собрания Приморского края от 17.06.2015 № 1984 "О плане работы Законодательного Собрания Приморского края на III квартал 2015 года".

4.Настоящее постановление вступает в силу с 1 октября 2015 года.

Председатель

Законодательного Собрания

        В.В. Горчаков
Проект внесен депутатом

Законодательного Собрания

Текиевым Д.А.